3.30.02.2.01 Penerbitan Izin Pengelolaan Pasar Rakyat, Pusat Perbelanjaan, dan Izin Usaha Toko Swalayan

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp21.196.500 (dua puluh satu juta seratus sembilan puluh enam ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp21.196.500

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

Kegiatan : 3.30.02.2.02 Penerbitan Tanda Daftar Gudang

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp42.799.500 (empat puluh dua juta tujuh ratus sembilan puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp42.799.500

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

3.30.02.2.03 Penerbitan Surat Tanda Pendaftaran Waralaba (STPW) untuk Penerima Waralaba dari Waralaba
Dalam Negeri

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp8.946.500 (delapan juta sembilan ratus empat puluh enam ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp8.946.500

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

3.30.02.2.05 Penerbitan Surat Izin Usaha Perdagangan Minuman Beralkohol Golongan B dan C untuk Pengecer
dan Penjual Langsung Minum di Tempat

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp12.646.500 (dua belas juta enam ratus empat puluh enam ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp12.646.500

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

dan Pelabelan Bahan Berbahaya di Tingkat Daerah Kabupaten/ Kota

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp10.540.000 (sepuluh juta lima ratus empat puluh ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp10.540.000

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :